

Položkový rozpočet

Zakázka: **Prodloužení vodovodního a kanalizačního řadu vč.přípojek 2ks
Bříšťany**

Zhotovitel: **NADOZ, s.r.o.**
24
50901 Nová Paka-Kumburský Újezd

IČO: **49283171**
DIČ: **CZ49283171**

Objednatel: **OBEC BŘÍŠŤANY**
130
50801 Bříšťany

IČO: **00578258**
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	700 808,20
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	32 953,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	733 761,20 CZK
Základní DPH	21 %	154 089,85 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 887 851,05 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

4.8.2023

Datum

Popis: - cena bude vyúčtována dle skutečně provedených prací a dodaného materiálu

Stavba:	Prodloužení vodovodního a kanalizačního řadu vč.přípojek 2ks	List č.2
Rozpočet:	Bříšťany	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	315 317,56	122,26650
5	Komunikace	HSV	21 311,70	2,44200
8	Trubní vedení	HSV	287 403,64	4,49183
871	Odbočky k nemovitostem	HSV	59 228,14	1,02412
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	1 190,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	10 364,77	0,00000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV	5 992,39	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	32 953,00	0,00000
Celkem:			733 761,20	130,22445

Stavba:	Prodloužení vodovodního a kanalizačního řadu vč.přípojek 2ks	List č.3
Rozpočet:	Bříšťany	
Část:		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				315 317,56
1	112 10-1123.R00 Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 50-70cm	kus	1,00000	271,50	271,50
2	112 10-1121.R00 Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	10,00000	86,50	865,00
3	162 20-1423.R00 Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 1000 m	kus	1,00000	445,00	445,00
4	162 20-1421.R00 Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 1000 m	kus	10,00000	65,50	655,00
5	162 30-1907.R00 Příplatek za dalších 5000m - větve jehlič. D 70cm	kus	1,00000	43,05	43,05
6	162 30-1905.R00 Příplatek za dalších 5000m - větve jehlič. D 30cm	kus	10,00000	4,10	41,00
7	113 10-8310.R00 Odstamění asfaltové vrstvy pl.do 50m2tl.10cm	m2	7,50000	230,00	1 725,00
8	113 10-7530.R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	7,50000	646,00	4 845,00
9	132 20-1111.R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	170,43000	303,50	51 725,51
10	132 20-1119.R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	115,62000	98,00	11 330,76
11	133 20-1101.R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	13,62500	1 676,00	22 835,50
12	133 20-1109.R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	9,08333	239,50	2 175,46
13	139 60-1102.R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,00000	1 475,00	4 425,00
14	120 00-1101.R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	5,00000	709,00	3 545,00
15	167 10-1101.R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	66,09000	308,00	20 355,72
16	162 70-1105.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	66,09000	296,50	19 595,69
17	162 70-1109.R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 321,20000	23,90	31 576,68
18	171 20-1201.R00 Uložení sypaniny	m3	66,09000	19,30	1 275,54
19	162 70-2199.R00 Poplatek za skládku	t	112,35300	200,00	22 470,60
20	175 10-1101.R00 Obsyp potrubí a šachty bez prohození sypaniny	m3	58,59000	683,00	40 016,97
21	583-37310 Štěrkopísek frakce 0-4mm	T	108,39150	310,00	33 601,37
22	174 10-1101.R00 Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím, 0/32, v komunikaci	m3	7,50000	144,50	1 083,75
23	583-417043R Kamenivo drcené frakce 0/32 A Pardubický kraj	t	13,87500	400,00	5 550,00
24	174 10-0010.RA0 Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	117,93500	197,50	23 292,16
25	181 30-1101.R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	207,00000	55,90	11 571,30
Díl: 5	Komunikace				21 311,70
26	566 90-3111.R00 Vyspravení podkladu po překopecch kam.hrubě drceným	t	2,22000	985,00	2 186,70
27	566 01 Příprava před asfaltováním	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
28	566 02 Zaasfaltování	t	1,87500	7 800,00	14 625,00
Díl: 8	Trubní vedení				287 403,64
29	871 37-3121.R00 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300	m	76,00000	55,00	4 180,00
30	286-144825R Trubka kanalizační ULTRA-SOLID BP SN 10 250x6000mm	kus	13,00000	6 070,00	78 910,00
31	871 31-3121.R00 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	10,00000	34,80	348,00
32	286-144821R Trubka kanalizační ULTRA-SOLID BP SN 10 160x6000mm	kus	2,00000	2 610,00	5 220,00
33	877 36-3123.R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 250	kus	2,00000	127,50	255,00
34	286-5447003R Odbočka kanal. PP ULTRA-SOLID SN8-16 D 250/160 45°	kus	2,00000	2 105,00	4 210,00
35	894 41-2312.RAA Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 50, hloubka dna 1,9m poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	27 380,00	27 380,00
36	894 43-2112.R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	1,00000	620,00	620,00
37	894 43-1221.RAA Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá, dno PP KG D 110 mm, poklop litina 12,5 t	kus	2,00000	7 095,00	14 190,00
38	894 43-1112.R00 Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	2,00000	668,00	1 336,00
39	894 01 Šachta TEGRA 600 dno KG 600 x 250 90°	kus	1,00000	11 495,00	11 495,00
40	894 02 Šachta TEGRA 600 dno KG 600 x 250 přímé	kus	1,00000	11 031,00	11 031,00
41	894 03 Napojení na stávající kanalizaci	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00

Stavba:	Prodloužení vodovodního a kanalizačního řadu vč.přípojek 2ks	List č.4
Rozpočet:	Bříšťany	
Část:		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
42	894 43-1112.R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	2,00000	668,00	1 336,00
43	894 43-2112.R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	2,00000	620,00	1 240,00
44	894 04	Demontáž a opět.montáž podz.hydrantu	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
45	230 18-0026.R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 90	m	76,00000	79,20	6 019,20
46	877 24-2121.R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	17,00000	162,00	2 754,00
47	286-134213R	Trubka tlaková, RC2 PE100 90x8,2 mm PN16, tyč 6 m/tyč 12 m	m	76,00000	237,52	18 051,52
48	286-13106.MR	Elektrospojka d 90 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	15,00000	459,46	6 891,90
49	286-13040.MR	Koleno 45° d 90 mm PE 100 +GF+	kus	2,00000	723,29	1 446,58
50	286 01	Nákroužek lemovýs přírubou d 90 / Dn 80	kus	2,00000	866,74	1 733,48
51	286 02	WAGA M/J příruba 3057 DN 80	kus	1,00000	4 720,12	4 720,12
52	283 03	T kus DN 80 / 80 8děr	kus	1,00000	2 555,07	2 555,07
53	283 04	X kux DN 80 příruba zaslepovací	kus	1,00000	630,80	630,80
54	283 05	N koleno DN 80 litina epoxid HAWLE 5050, dlouhé	kus	1,00000	4 605,41	4 605,41
55	283 06	Šoupě E3 přírubové DN 80 F4 HAWle 4003	kus	2,00000	6 527,75	13 055,50
56	283 07	ZS šoupátková DN 50-100 / 1,3-1,8m teleskop Hawle, 9502E2	kus	2,00000	2 572,46	5 144,92
57	283 08	deska podkladová VARIO 1	kus	2,00000	185,96	371,92
58	283 09	Poklop šoupátkový Litina - voda	kus	2,00000	731,74	1 463,48
59	283 10	Hydrant podzemní K240 DUO dvoj.uzav , DN 80/1250	kus	1,00000	26 490,59	26 490,59
60	283 11	Deska podkladová hydrantová plastová	kus	1,00000	351,38	351,38
61	283 12	Poklop hydrantový LITINA - VODA	kus	1,00000	2 056,37	2 056,37
62	899 73-1114.R00	Vodič signalizační CYY 6 mm2	m	80,00000	43,23	3 458,40
63	283 13	Folie bílá	m	80,00000	2,90	232,00
64	870 01	Montážní práce	soubor	1,00000	15 620,00	15 620,00

Díl: 871 Odbočky k nemovitostem 59 228,14

65	871 16-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	10,00000	21,90	219,00
66	286-136741R	Trubka voda SDR11 32x4,4mm, PE100	m	10,00000	74,76	747,60
67	286 01	Pás na PVC / PE navrtávací - 5/4" HAKU bez uzávěru, HAWLE 5250	kus	2,00000	2 354,63	4 709,26
68	286 02	Šoupě přípojkové 1" - 5/4" vni, vně HAWLE 2520	kus	2,00000	4 610,23	9 220,46
69	286 03	Šroububení ISIFLO T-110 32 x 1" s vnějším závitem, AVK 2.1.110	kus	2,00000	330,85	661,70
70	286 04	ZS ventilová DN 3/4"-2" / 1,3-1,8m teleskop , HAWLE 9601	kus	2,00000	1 498,51	2 997,02
71	286 05	Deska podkladová univerzální VARIO 12- dílná	kus	2,00000	185,96	371,92
72	286 06	Poklop ventilový LITINA - VODA	kus	2,00000	441,59	883,18
73	286 07	Vodoměrná sestava bez vodoměru	soubor	0,00000	3 500,00	0,00
74	286 08	Montáž navrt.pasu a dom.šoupěte	soubor	2,00000	500,00	1 000,00
75	893 15-1111.R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	2,00000	1 609,00	3 218,00
76	286 09	Vodoměrná šachta Š 100	kus	2,00000	11 800,00	23 600,00
77	286 10	Montážné práce	soubor	2,00000	5 800,00	11 600,00
78	631 32-0022.RAC	Mazanina beton C 15/20, tl. 10 cm	m2	0,00000	674,00	0,00
79	631 01	Beton na přitížení VŠ	m3	0,00000	2 950,00	0,00

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci 1 190,00

80	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	10,00000	119,00	1 190,00
----	-----------------	---	---	----------	--------	----------

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 364,77

81	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	122,66000	84,50	10 364,77
----	-----------------	---	---	-----------	-------	-----------

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 5 992,39

Stavba:	Prodloužení vodovodního a kanalizačního řadu vč.přípojek 2ks	List č.5
Rozpočet:	Bříšťany	
Část:		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
82	979 08-8212.R00 Nakládání sutí na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj.	t	7,42000	116,00	860,72
83	979 08-3513.R00 Vodorovné přemístění sutí do 1 km	t	7,42000	100,50	745,71
84	979 08-3519.R00 Příplatek za dalších 1000 m	t	215,18000	9,60	2 065,73
85	979 09-3111.R00 Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	7,42000	12,70	94,23
86	979 01 Poplatek za skládku	t	7,42000	300,00	2 226,00
Díl: VN	Vedlejší náklady				32 953,00
87	VN 1 Mímostaveništní doprava	%	1,00000	7 570,00	7 570,00
88	VN 2 Kompletační činnost	%	1,00000	7 570,00	7 570,00
89	VN 3 Dopravní značení	%	0,20000	7 570,00	1 514,00
90	VN 4 Vytyčení podzemních sítí	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
91	VN 5 Vyjádření odb.dopr. , SÚS a PČR včetně poplatku	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
92	VN 6 Zařízení staveniště	%	0,70000	7 570,00	5 299,00